



KAYSERİ ESNAF ve SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



Sayı : O/260
Konu : Afet ve Dirençlik Kongresi Hk.

30.04.2019

ODALARA 2019/52 SAYILI GENELGE

Dirençlilik sadece binaların hasar görmemesini değil, büyük değişimlere yol açabilen afet ve acil durumlarla baş edebilmeyi, etkin müdahale ve hızlı iyileştirmeyi sağlamak için mevcut yapısal, sosyo-ekonomik ve tarihi-kültürel zarar görebilirliği ve risklerin azaltılması çalışmalarının stratejik faaliyetlere dâhil edilmesini gerektirmektedir.

Birleşmiş Milletler Sendai Afet Risk Azaltma Çerçevesi (2015-2030) kapsamında ortaya konulan sürdürülebilir hedefler arasında, afet riskleri azaltılırken dirençlilik kapasitesinin artırılması öncelikli hedef olarak belirlenmiştir.

Afete dirençlilik; özel sektörün, sivil toplum kuruluşlarının, halkın yerel yönetimlerle karar-destek süreçlerinde yer alması ve katılımcı bütünlük planlama yaklaşımının yaygınlaştırılması ile sağlanabilir.

Bu kapsamda; Konfederasyonumuzun da destekleyen kuruluşlar arasında yer aldığı, tüm paydaşların ilgisini, risk iletişimine duyarlı, kapsamlı ulusal afet risk azaltma stratejilerinin uygulanabilirliğine ve toplumsal dirençliliğin artırılmasına yönelik konuların ele alınması planlanan Uluslararası Afet ve Dirençlilik Kongresi (idRc 2019) ile dirençliliğin tüm boyutlarını ve sürdürülebilir bir afet dirençliliği için karşılaşılabilecek sorunların bilimsel anlamda tartışılması ve bilgi iletişimi amaçlanmaktadır.

Kongre sırasında, ulusal ve uluslararası afet ve acil durum sektörünün önde gelen kurum ve kuruluşların yer aldığı acil durum araç, ekipman, teknoloji ürünlerinin yer aldığı sergi ve etkinlikler de sektör temsilcilerinin katılım ve desteği ile gerçekleştirilecektir.

26-28 Haziran 2019 tarihleri arasında Eskişehir Teknik Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenecek olan idRc 2019'un Odanız üyesi esnaf sanatkarlara duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.


Yusuf GÖKOĞUZ
GENEL SEKRETER


Ahmet ÖVÜÇ
BAŞKAN

Ek:
Afiş

idRc 2019

Uluslararası Afet ve Dirençlilik Kongresi “Riskten Dirençliliğe”

26-28 Haziran 2019

ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
İki Eylül Kampüsü Kongre Vadisi

Resilience Dergisi tarafından düzenlenmektedir

Resilience

Afet Yönetimi - Afet Antropolojisi - Afet Tıbbı - Bilgi Sistemleri - Coğrafya - Çevre Bilimleri
Çevre Mühendisliği - Eğitim Bilimleri - Ekonomi ve İşletme - Hukuk - İçmimarlık - İktisadi ve İdari Bilimler
İnşaat Mühendisliği - İş Sağlığı ve Güvenliği - Kamu Yönetimi - KBRN - Mimarlık - Mühendislik ve Temel Bilimler
Psikoloji - Özel Gereksinimli Bireyler - Sağlıklı Yaşlanma - Siyaset Bilimleri ve Uluslararası İlişkiler
Sosyal Bilimler - Sosyal ve Beşeri Bilimler
Sosyoloji - Şehir Bölge Planlama - Yer Bilimleri



idrcongress.org



TÜRKİYE CUMHURİYETİ
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI



T.C. SAĞLIK
BAKANLIĞI



T.C. ÇEVRE VE
ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI

